STIEBEL ELTRON Fiche technique

ESH 300 F Premium

CHAUFFE-EAU SUR SOCLE A PARTIR DE REF. PRODUIT: 201272
200 L

Les principales caractéristiques

Réglage de la température en continu et au degré prés de 20 a 85 °C
Ecran et réglage de la température au moyen de touches de commande e
Au choix, commande retardée en fonctionnement double puissance

Sélection par menu et affichage, p. ex. réglage de la température en continue de
20 °Ca 85 °C

Corps de chauffe en céramique protégé (remplagable sans vidange)

Isolation optimale pour faibles pertes thermiques.

Compensation des irrégularités du sol grace a des pieds réglables en hauteur
Protection hors gel automatique

Ballon intérieur en acier avec émaillage direct spécial « anticor » pour une
longue durée de service.



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. & commander

Caractéristiques techniques

Puissance connectée ~ 230 V

Raccordement secteur

Tension nominale

Fréquence

Consommation électrique en état de disponibilité /24 h
Couleur

Indice de protection (IP)

Classe d’efficacité énergétique

ESH 150 F Premium

201269

2,2 kW
1/N/PE
220-240 V

50/60 Hz

blanc

IP25

ESH 200 F Premium

201270

2,4 kW
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
1,8 kWh
blanc
IP25

C

Fiche technique

ESH 250 F Premium

201271

3 kW
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
2,1 kWh
blanc
IP25

C



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. & commander

Caractéristiques techniques

Puissance connectée ~ 230 V

Raccordement secteur

Tension nominale

Fréquence

Consommation électrique en état de disponibilité /24 h
Couleur

Indice de protection (IP)

Classe d’efficacité énergétique

ESH 300 F Premium

201272

3 kW
1/N/PE
220-240 V
50/60 Hz
2,5 kWh
blanc
IP25

C

Fiche technique



STIEBEI. EI.TRON Fiche technique

Est-ce que vous avez des questions concernant ce produit ?

Appelez-nous au numéro +32 2 423 22 22.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h a 12h et de 12h30 a 17h
(sept.-mai) ou a 16h (juin-aodit).

Directive d’installation

L'installation des appareils qui ne sont pas préts a brancher doit se faire par un
installateur professionnel.



